Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Realizēt investīciju projektu ”Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs II”. 
2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas, balstoties uz izstrādāto kontroltāmi līdz 1 452 000,00 EUR 

(viens miljons četri simti piecdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi) t.sk. PVN, no kurām 
prognozējamais Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) līdzfinansējums projekta attiecināmo 
izmaksu segšanai ir līdz 1 000 000,00 EUR. Pašvaldības finansējums ir līdz 452 000,00 EUR. 

3. Finanšu līdzekļu nodrošināšanu līdzfinansējumam un priekšfinansējumam pašvaldībai nodrošināt,